-<*•
f^

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃOPAULO

PORTARIA N° 3556, DE 27 DE SETEMBRO DE 2017.

Projeto Institucional

*O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA ETECNOLpGIA DE SÃO PAULO; nouso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria n° 3520 de 25 de setembro de 2017, e, considerando o que consta na Portaria n° 955, de 06

de março de 2015 e no Processo n° 23440.000805,2017-26,

RESOLVE:

Artl°. AUTORIZAR a realização de PROJETO INSTITUCIONAL da servidora

KATIA KAYAHARA DA SILVA, entre os Câmpus do, IFSP, conformeabaixo:

Nome do Projeto Institucional
Câmpus de

Lotação ,
Câmpus de Destino Prazo

Docência no Câmpus PEP Barretos Presidente Epitácio

27/09/2017

a

. 31/12/2017

Art.2°. A servidora deverá retomar, ao seu Câmpus de lotação no dia seguinte ao

término do projeto. *

WHISNER PRAGA MAMEDE